[12] Anno Domini 1582 multis precibus a Rev. P. rectore flagitatum est, ut in album studiosorum nostrorum et matricem huius collegii adscriberetur medicus huius civitatis

- 243 D. Joannes Rab a Sobodi, quod et impetratum est ab eodem praedicto domino. Itaque a P. Michaele Tolmaier tunc temporis studiorum praefecto huic albo inscriptus est, postquam ex sua pietate et devotione erga nos omnem obedientiam promississet in iis, quae de more ceteris studiosis proponi solent.

Anno Domini 1583 et 1584 intermissa vicissim videtur fuisse consuetudo deponendi et in album inscribendi studiosos nostros, rectorem autem et praefectum, qui tunc egerit, in annalibus collegii requirendum est.

Quod felix, faustum fortunatumque sit. Anno Domini 1585 [! – správně 1589] mense Junio [VI.] sub rectore Rev. P. Willerio et praefecto studiorum P. Laurentio Norvego inscripti beanismo liberati sunt:

- 244 Casparus Sublitius, Gravicensis, Linuburnius
 245 Georgius Palpideus, Stockholmensis, Suecus
 246 Thomas Scutellanus, Schochomensis, Silesius
 247 Michael Cosmas, de Novak, Sclavus
 248 Bernardus, Guinperus, Lubicensis, Saxo
 249 Martinus Geinclijs, Glavicensis, Silesius
 250 Joannes Raupach, Nissenus, Silesius
 251 Paulus Szempek, Szadecus, Polonus
 252 Wenceslaus Laritsch, de Nacheslavitz, Silesius
 253 Joannes Rasnowski, Opoliensis, Silesius

- 254 Bonaventur, Wagnerus, Braunsbergensis, Prutenus
 255 Petrus Jonck Wartenburgensis, Prutenus
 Casparus Reichius, Vidnaviensis, Lusatius
 257 Henricus Philo, Cremsiriensis, Moravus
 258 Andreas Crallius, Radmansdorffensis, Carniolus
 259 Bartholomeus, Jerinus, Reidlingensis, Suevus
 260 ^[23] Christophorus Hibelius, Brunensis, Moravus
 261 Valentinus Andreades, Glavicensis, Silesius
 262 Michael Maier, Rhenanus
 263 Paulus Gorski, de Gora, Polonus
 264 David Piper, Aberthamen, Boemus
 265 Georgius Hacdelius, Nickolspurgensis, Moravus
 266 Thomas Noak, Budisinensis, Lusatius
 267 Casparus Leisentritius, Olomucensis, Moravus
 268 Joannes Futzig, Olomucensis, Moravus
 269 Georgius Opellius, Bilicensis, Silesius

Eodem anno, mense et die [VI. 1589].

- 270 Henricus Manth, Gedanensis, Prutenus. Francofordii ad Oderam depositus in album studiosorum huius almae academiae. *Relatus est.*
 271 Bartholomaeus Gerlichius. Suae depositionis testimonium datum ab Excelente viro juris doctore D. Alexio Straus, Viennensi archiepiscopalis gymnasii rectore, exhibuit et inscribi huic quoque petiit.
 272 Casparus Behem, Crumloviensis, Pragae depositus, admissus
 273 Joannes Neapolitanus, studiosus Cracoviensis, similiter inter studiosos nostros numerari voluit et inscribi petiit
 274 Joannes Weiss, Lubanensis, Carniolus, Tubingae depositus
 275 Samuel Gelonius, depositus Haffniae, Arbogensis, in Dania admissus est et inscriptus, Suecus
 276 Martinus Titscheiner, Olomucensis, Moravus
 277 Joannes Gerlachius, Francofordiensis, Marchicus
 278 Petrus Antonius, Plettenbergius, Saxo
 279 Henricus Marguardus, Hedelsiensis, Saxo
 280 Andreas Lauspergensis, Bavarus
 281 Michael Sartorius, Laubigensis, Suevus
 282 Georgius Lenicerus, Constansiensis, Helvetus
 283 Blasius Sartorius, Budvicensis, Lusatius
 284 Hermannus Weber, Halbergensis, Westphalus
 285 Christophorus Craus, Wildungensis, Hessus